



چگونه تصمیم می گیریم که شما همچنان واجد شرایط بیمه از کار افتادگی هستید

در داخل این نشریه را

۱	ما اطلاعات جمع آوری می کنیم
۲	به بررسی وقایع می پردازیم
۲	چگونه بیمه شما تحت تاثیر قرار می گیرد
۲	تماس گرفتن با تامین اجتماعی

ما اطلاعات جمع آوری می کنیم

به منظور کمک در تصمیم گیری، در ابتدا، اطلاعات جدیدی در مورد وضعیت پزشکی شما جمع آوری می کنیم.

- ما از دکترها، بیمارستان ها، و دیگر منابع پزشکی، سوابق پزشکی شما را درخواست می کنیم. از آنها سوالاتی می پرسیم مانند اینکه چگونه وضعیت پزشکی شما باعث محدودیت در فعالیت هایتان می شود، آزمایش های پزشکی شما چه مواردی را نشان می دهند، و چه درمان هایی دریافت کرده اید.

در بیشتر موارد، به دلیل اینکه هم اکنون نامه ای دریافت کرده اید که به شما اطلاع می دهد که می خواهیم وضعیت پزشکی شما را مورد بررسی قرار دهیم، در نتیجه شما این بروشور را مطالعه می کنید. طبق قانون، ما باید هر از چند مدتی یک بار شرایط پزشکی فعلی تمام افرادی که بیمه از کار افتادگی دریافت می کنند، را مورد بررسی قرار دهیم تا مطمئن شویم که همچنان واجد شرایط دریافت آن هستند.

در کل اگر سلامت شما بهبود نیافته باشد، یا از کارافتادگی شما همچنان مانع کار کردن شما باشد، بیمه همچنان به شما پرداخت می گردد.

• اگر به اطلاعات بیشتری نیاز داشته باشیم، از شما می‌خواهیم که برای بررسی یا آزمایش خاصی مراجعه کنید و هزینه آن را خودمان پرداخت می‌کنیم.

به بررسی وقایع می‌پردازیم

سپس به بررسی وضعیت پزشکی شما در آخرین مرتبه ای که پرونده شما را مورد بررسی قرار داده بودیم، می‌پردازیم. همچنین هر گونه مشکل جدید در خصوص سلامت شما را بررسی می‌کنیم.

تصمیم می‌گیریم که آیا وضعیت پزشکی شما بهبود یافته یا خیر. اگر تصمیم مبنی بر بهبودی وضعیت پزشکی شما گرفته شود، سپس در مورد این تصمیم می‌گیریم که آیا وضعیت پزشکی شما به قدر کافی بهبود یافته که امکان کار کردن را برایتان فراهم کند یا خیر.

همچنین به بررسی این مسئله می‌پردازیم که آیا وضعیت پزشکی کلی شما بر نوع فعالیت و کار شما تاثیر می‌گذارد یا خیر. سپس شرایط کاری که قبلاً انجام می‌دادید و شرایط هر نوع کاری که هم اکنون قادر به انجام آن باشید، را مورد بررسی قرار می‌دهیم.

چگونه بیمه شما تحت تاثیر قرار می‌گیرد

گیرد

اگر وضعیت پزشکی شما بهبود یافته باشد، و تصمیم بگیریم که شما می‌توانید کار کنید، بیمه شما متوقف خواهد شد.

بیمه از کار افتادگی شما نیز متوقف می‌شود اگر:

- بتوانید کار کنید زیرا از آموزش های حرفه ای، یا پیشرفت در درمان پزشکی یا فن آوری های حرفه ای بهره مند شده اید؛
- در تصمیم قبلی خود مبنی بر توقف یا ادامه بیمه از کار افتادگی، دچار اشتباه شدید.
- از درمانی که دکترتان دستور داده، پیروی نکردید (بدون دلیل موجه) و احتمالاً در صورتیکه از درمان پیروی می‌کردید، قادر به کار کردن بودید.
- در هنگام تصمیم گیری قبلی، اطلاعات نادرست یا گمراه کننده در اختیار ما قرار دادید.

- با ما همکاری نکردید و دلیل موجهی برای این عدم همکاری ندارید؛ و
- شما مشغول به فعالیت بودید و متوسط درآمد ماهانه شما نشان می‌دهد که کار اضافی سودآور نیز انجام می‌دادید. میزان درآمدی که ما به عنوان درآمد اضافی و سودآور در نظر می‌گیریم، هر سال تغییر می‌کند. برای اطلاع از ارقام فعلی به بروز رسانی سالانه (شماره نشریه 05-10003) مراجعه کنید. اگرچه این وضعیت بر دستمزد درآمد مکمل اجتماعی تاثیر نمی‌گذارد.

اگر تصمیم بگیریم که بیمه از کار افتادگی شما باید متوقف شود، و شما موافقت نکنید، می‌توانید در مورد تصمیم ما درخواست تجدید نظر کنید. یعنی از ما بخواهید که دوباره پرونده شما را بررسی کنیم. نامه ای حاوی تصمیم ما دریافت می‌کنید، این نامه در مورد درخواست تجدید نظر تصمیم ما، به شما اطلاعات می‌دهد.

تماس گرفتن با تامین اجتماعی

به روش‌های مختلف از جمله آنلاین، تلفنی و حضوری می‌توانید با تامین اجتماعی تماس بگیرید. ما آماده پاسخ‌گویی به پرسش‌های شما و خدمتگزاری به شما هستیم. تامین اجتماعی برای تامین حال و آینده از طریق ارائه مزایا و حمایت مالی مادام‌العمر از میلیون‌ها تن از مردم بیش از ۸۰ سال کوشیده است.

بازدید از وبسایت ما

آسان‌ترین راه استفاده از خدمات تامین اجتماعی از هر جا، مراجعه به www.socialsecurity.gov است. در اینجا امکانات زیر در اختیار شماست: ایجاد حساب *my Social Security* برای مشاهده *Social Security Statement* (ظهارنامه تامین اجتماعی)، راستی‌آزمایی درآمد، چاپ کردن نامه تایید مزایا، تغییر دادن اطلاعات واریز مستقیم، ارائه درخواست صدور کارت Medicare المثنی، دریافت SSA-1099/1042S جایگزین و؛ ارائه درخواست Extra Help برای تامین هزینه‌های برنامه داروهای نسخه‌ای Medicare؛

- ارائه درخواست مزایای بازنشستگی، معلولیت و Medicare؛
- دسترسی به رونوشت نشریات ما؛
- دریافت پاسخ پرسش‌های متداول؛ و
- بسیاری امکانات دیگر!

برخی از این خدمات فقط به زبان انگلیسی ارائه می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر به زبان فارسی به «درگاه چند-زبانی» ما مراجعه کنید. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود.

تماس با ما

افرادی که به اینترنت دسترسی ندارند، می‌توانند از خدمات خودکار تلفنی ما که شبانه‌روزی و در ۷ روز هفته ارائه می‌شود، استفاده کنند. افراد ناشنوا یا کم‌شنوا می‌توانند با شماره رایگان **1-800-772-1213** یا TTY به شماره **1-800-325-0778** تماس بگیرند.

اگر می‌خواهید با کسی صحبت کنید، از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخگوی تماس شما هستیم. در ساعات شلوغ لطفاً شکبیا باشید، زیرا در این اوقات احتمالاً خطوط بیشتر مشغول است و گفتگو با ما زمان بیشتری می‌برد. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود. امیدواریم بتوانیم خدمتگزار شما باشیم.



Securing today
and tomorrow

Social Security Administration

Publication No. 05-10053-FA | July 2017

چگونه تصمیم می‌گیریم که شما همچنان واجد شرایط بیمه از کار افتادگی هستید

How We Decide if You Still Have a Qualifying Disability (Farsi)

Produced and published at U.S. taxpayer expense

تهیه و منتشر شده با پول مالیات شهروندان ایالات متحده